

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 14/12/2016)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 56 / 2016 Licitação: 38/2016- PR							
	1	1728	BASE P/ RELE FOTOELETRICO - PADRAO CELESC	UN	120,000	9,6000	1.152,00
	2	1729	LAMPADA VAPOR SODIO 150W - PADRAO CELESC	UN	80,000	37,0000	2.960,00
	3	1730	REATOR VAPOR DE SODIO/MET 400W AFP- PADRAO CELESC	UN	60,000	131,5000	7.890,00
	4	1731	LAMPADA VAPOR SODIO 70W IMP. AV - PADRAO CELESC	UN	300,000	25,5000	7.650,00
	5	1732	REATOR VAPOR DE SODIO/MET 250W- PADRAO CELESC	UN	65,000	109,0000	7.085,00
	6	1733	LUMINARIA LM-1 E-27 FECHADA C/ POLIC	UN	30,000	112,5000	3.375,00
	7	1734	BRAÇO ILUM. PUBLICA GALV.25,4MM X 1MT- PADRAO CELESC	UN	30,000	32,5000	975,00
	8	1735	LAMPADA COMPACTA 25W	UN	50,000	14,2000	710,00
	9	1736	GRAMPO PARAL. PERF. 10-95MM- PADRAO CELESC	UN	100,000	7,2500	725,00
	10	1737	LAMPADA VAPOR SODIO 400W- PADRAO CELESC	UN	100,000	58,0000	5.800,00
	11	1738	SUPORTE PORC. E-27 DECORLUX	UN	50,000	6,9000	345,00
	12	1739	REATOR V.SODIO 150 AFP- PADRAO CELESC	UN	45,000	98,5000	4.432,50
	13	1740	SUPORTE PORC. E-40 16A	UN	40,000	8,3000	332,00
	14	1741	PARAFUSO GALV. 5/8" 25CM (5/8X10")- PADRAO CELESC	UN	50,000	8,0000	400,00
	15	1742	FITA ISOLANTE 20MT	UN	25,000	6,5000	162,50
	16	1743	CONECTOR CUNHA TIPO II VD C/ CAPA 10-25MM	UN	100,000	5,3500	535,00
	17	1744	ARRUELA QUAD. 2 1/4X3/16 F 5/8	UN	60,000	1,7000	102,00
	18	1745	CONECTOR CUNHA AL.2-2 CADC 103 CART VERM. 35X35 - PADRAO CEL	UN	100,000	5,9000	590,00
	19	1746	FIO FLEX 2,5 MM	UN	500,000	1,2500	625,00
	20	1747	LAMPADA VAPOR SODIO 250W - PADRAO CELESC	UN	200,000	41,5000	8.300,00
	21	1748	REATOR V SODIO 70W EXT AFP- PADRAO CELESC	UN	150,000	70,5000	10.575,00
	22	1750	LUMINARIA EST LM-3 FECH POLIC E-40	UN	20,000	151,5000	3.030,00
	23	1751	BRAÇO GALV ILUM PUB 300X48X1920X2100MM- PADRAO CELESC	UN	20,000	130,0000	2.600,00
	24	1752	RELE FOTOELETRICO - PADRAO CELESC	UN	350,000	27,0000	9.450,00
	25	968	MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA PARA A MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMI	UN	600,000	64,0000	38.400,00
	26	3008	CHAVE DE COMANDO 1X50 - PADRAO CELESC	UN	50,000	230,0000	11.500,00
TOTAL DO PROCESSO:							129.701,00
TOTAL:							129.701,00